
 

INFORMACJA NR 5 
 

w Postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Gmina Zabór 
ul. Lipowa 15,  
66-003 Zabór 

 tel. (68) 
3218300, fax.: 
(68) 3218301 

 

Dla przedsięwzięcia pn.:: „Dostawa sprzętu ratowniczo- gaśniczego dla OSP 
Zabór, w tym: Część I. Dostawa średniego pojazdu ratowniczo- gaśniczego z  

napędem 4 x 4” z wyposażeniem podstawowym, Część II. Dostawa wyposażenia 
ratowniczo-gaśniczego”  - technicznego: Część III. Dostawa wyposażenia 

ratowniczo-gaśniczego” – sprzętu pływającego i odzieży ochronnej.” 

Znak sprawy:ZW.271.2.4.2014 

 

 

            Zabór,   Dnia 26.02. 2014r. 

 

 

 

 

 
 

                                                            
 

INFORMACJA NR 5 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu 

nieograniczonego na:   „Dostawa sprzętu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Zabór, w tym: Część I. 

Dostawa średniego pojazdu ratowniczo- gaśniczego z  napędem 4 x 4” z wyposażeniem podstawowym, 

Część II. Dostawa wyposażenia ratowniczo-gaśniczego”  - technicznego: Część III. Dostawa wyposażenia 

ratowniczo-gaśniczego” – sprzętu pływającego i odzieży ochronnej.” - Znak sprawy:ZW.271.2.4.2014 

 

I. W związku z prośbą Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 

oraz 1a. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 907 z p. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1. Punkt II.9  - czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania radiostację o IP 54? 

Chcielibyśmy zaoferować radiostację GP 360, która ma IP 54. Jeśli nie to prosimy o udzielanie 

informacji, czy  zamawiający dopuszcza radiotelefony o stopniu ochrony IP57, o większej liczbie 

kanałów niż 100?  Czy zamawiający dopuszcza radiotelefony z akumulatorem w technologii LiIon i 

pojemności wyższej niż 2000mAh? 

 

 

 

 

 

 

Pieczęć Zamawiającego 



Znak  sprawy: ZW.271.2.4.2014,  
Informacja nr 5. Pytania i odpowiedzi do SIWZ 
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Odpowiedź 1.  

W związku z ww. pytaniem wyjaśniamy,  iż w  Załączniku 1, pkt. II.9.  widnieje opis „Radiostacje nasobne  z 

ładowarką w samochodzie. Spełniające normę IP54/55 (…), co oznacza,  iż Zamawiający dopuszcza 

zgodność z normą IP54, jak również  IP 55. 

 

Pytanie 2. Punkt II.10 prosimy o udzielenie informacji  jakie znaki drogowe mają być zaoferowane? 

Czy znaki  mają być dostarczone  razem ze stojakami? 

 

Odpowiedź 2. W odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśniamy,  iż w Punkt II.10 Załącznika nr 1 do 

SIWZ przewidujemy tylko 1 sztukę znaku. Pod pojęciem „Trójznak drogowy” Zamawiający miał na 

myśli znak ostrzegawczy w kształcie trójkąta  służący do oznaczenia miejsca wypadku, co wynika z 

dalszego opisu. Tak, znak ma być na stojaku o wysokości zgodnej z  podanym opisem. 

 

II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wyjaśnień jest wiążąca dla Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu. 

 

 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Zabór/-/ Andrzej Bukowiecki 


